[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЯЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2023 года                                                                                          № 21
пгт Пряжа
О внесении изменений в постановление Администрации Пряжинского городского поселения №12 от 18.04.2016 г. «Об утверждении Административного регламента Администрации Пряжинского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
В связи с приведением нормативных правовых актов Администрации Пряжинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, в целях урегулирования режима работы в Администрации  Пряжинского городского поселения и в связи с возникшей необходимостью перераспределения графика рабочего времени в течение рабочей недели
Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. пункт 1.3. Постановления Администрации Пряжинского городского поселения №12 от 18.04.2016 г. Об утверждении Административного регламента Администрации Пряжинского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства» изложить в следующей редакции:
     «1.3.
Порядок информирования о правилах предоставления услуги.

Информацию по вопросам предоставления услуги можно получить:

- в Администрации Пряжинского городского поселения по адресу: Республика Карелия, Пряжинский район, пгт Пряжа, ул. Советская, д.105;

График работы: понедельник - четверг с 09.00 час. до 17.30 час. перерыв на обед с 13.00 час.  до 14.00 час., пятница с 09.00 до 16.00, перерыв на обед с 13.00 час. до 14.00 час. выходные дни - суббота, воскресенье, телефон 8(81456)3-14-81;
График приема граждан в целях получения услуг по выдаче справок и регистрационных действий: понедельник, вторник, четверг, пятница с 09.00 час. до 12.00 час., среда – неприёмный день, выходные дни - суббота, воскресенье, телефон 8(81456)3-14-81, 89643178060;
- на сайте Пряжинского городского поселения:  https://adm-priaza.ru/.
- адрес электронной почты: priaza_glava@mail.ru.
- на информационном стенде, расположенном в Администрации Пряжинского городского поселения;
     2. Обнародовать настоящее постановление.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пряжинского

городского поселения                                                                              В.Л. Гарнин
Разослать: дело-2, прокуратура-1, для обнародования-3